instalações elétricas e reparos para readequações da nova sede da Fundação de Meio Ambiente do Pantanal, no município
de Corumbá-MS, onde foi adjudicado à empresa Construtora Eficaz Ltda, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.928.533/0001-
87, no valor total de R$ 63.626,23 (sessenta e três mil, seiscentos e vinte e seis reais e vinte e três centavos).

Corumbá-MS, 14 de janeiro de 2014.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimentos e Serviços.